A TING
‘-30 GO(A

StJean
iMO

P GOLFELLE
0
*ianon o

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

—_

2 ---  HEYTIENNE, Raphael

3 - RENAUD, Jean-Jacques

4 -~ MARZIN, Didier

5 ---  GENERAU, Jean Luc

6 ---  CORNU, Jean Luc

7 -~ DUPIN, Gilles

8 ---  PASQUIET, Christian

9 ---  TANTET, Bruno

10 ---  MICHEL, Jean-Pierre

11 -~ LEFEUVRE, Alexandre

12 --- BROCHARD, Hervé

13 -~ SAMSON, Gaspard
Page 1 sur 1

Prix Nom/prénom

1 COTE, Arthur

26.08.2023 17:40

Liste des résultats

Championnat du club 3éme série

GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 26.08.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine

ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ILE FLEURIE

ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS
ST JEAN / MONTS

ffgolf”

Index
22,0
28,6
20,2
26,4
19,8
19,9
20,8
21,1
24,9
26,6
36,0
31,5
354

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1

M

Ch

Total
13
12
11

W

ROLEX



