

## Championnat du club 3ème série

## **GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 26.08.2023**



## Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

1

Mixte   Stableford - Brut						
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tour1	Total
1	1	COTE, Arthur	ST JEAN / MONTS	22,0	13	13
2		HEYTIENNE, Raphael	ST JEAN / MONTS	28,6	12	12
3		RENAUD, Jean-Jacques	ST JEAN / MONTS	20,2	11	11
4		MARZIN, Didier	ST JEAN / MONTS	26,4	10	10
5		GENERAU, Jean Luc	ST JEAN / MONTS	19,8	10	10
6		CORNU, Jean Luc	ST JEAN / MONTS	19,9	10	10
7		DUPIN, Gilles	ST JEAN / MONTS	20,8	9	9
8		PASQUIET, Christian	ST JEAN / MONTS	21,1	8	8
9		TANTET, Bruno	ILE FLEURIE	24,9	8	8
10		MICHEL, Jean-Pierre	ST JEAN / MONTS	26,6	7	7
11		LEFEUVRE, Alexandre	ST JEAN / MONTS	36,0	5	5
12		BROCHARD, Hervé	ST JEAN / MONTS	31,5	5	5
13		SAMSON, Gaspard	ST JEAN / MONTS	35,4	1	1





